
PACHET PRODUSE ALIMENTARE DIVERSE NR 2

I.D.: 42834764

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.140,53 RON - 1.140,53 RON

Descriere: Mazare Edenia 1 kg 10*10.55 lei= 105.50 lei, Fasole Edenia 5 buc*5.04 lei= 25.20 lei; crenwursti pui Meda 2.8 kg*30.27 lei= 84.76 lei; Sunca pui 2.55 kg*26.60 lei= 67.83 lei; Bulion sultan 10 buc*8.89 lei= 88.90 lei; pate ficat 10 buc*3.66 lei= 36.60 lei; salam sandwich 3.1 kg*21.10 lei= 65.41 lei; iaurt 20 buc*1.37 lei= 27.40 lei; oregano 2 buc*3.30 lei= 6.60 lei; sare de lamaie 15 buc*0.45 lei= 6.75 lei; pulpe superioare 10 kg*10.09 lei= 100.90 lei; varza alba 17 kg*2.20 lei= 37.40 lei; cartofi 75 kg*3.66 lei= 274.50 lei; ceapa uscata 18.50 kg*4.77 lei= 88.25 lei; ardei kapia 1.7 kg*18.34 lei= 31.18 lei; usturoi 1 kg*18.34 lei= 18.34 lei; cafea fortuna 2 buc*9.17 lei= 18.34 lei; mere 6 kg*4.95 lei= 29.70 lei; oua 60 buc* 0.45 lei= 27 lei Total 1140.53 lei
